
和北空連本第 2229 号 

2023 年 2 月 4 日 

 

北海道本部役員・支部長 各位 

 

和道流空手道連盟北海道本部 

本部長  鈴木 愼一 

強化委員会 委員長  大原 丈幸 

 

選手強化練習会の開催について 

 

謹啓 向春の候、ますますご清栄のことお喜び申し上げます。平素は和道流空手道連盟北海道本部

運営につきまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さてこの度、標記の件について、下記の通り開催する運びとなりましたので、ご案内いたします。 

各選手のレベル向上、選手層の拡大及び和道流空手道の技術向上を図る目的で練習会を開催いた

します。各支部におかれましては、趣旨をご理解の上、多数参加されますよう特段のご配慮をお願い

申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

1. 目   的  流祖大塚先生の教え導かれた和道流の心と技を共に学び、選手強化練習会を 

        継続して行い、練習会によって技術の向上を図ること。 

2. 開催日時  2023 年 3 月 5 日 (日) 9：00～15:00 （開場 9:00 ・開会 9:30） 

3. 開催場所  苫小牧市川沿公園体育館 

        ・住所：苫小牧市川沿町 4丁目 6-1  ・TEL：0144-74-3300 

4. 内   容  基本 ・形 ・組手 

5. 指導担当  強化委員会 ・技術審議委員会 

6. 持 ち 物  空手道衣 ・組手用安全防具一式 

7. 参 加 料  一律 1,000 円 （昼食代含む・当日会場にて徴収、各支部でとりまとめをお願いいたします） 

8. 参加対象  各支部から推薦された小学生以上の方。 

➢ 和道流全国大会の派遣選手の方 

➢ 和道流北海道大会で入賞した方 

➢ 和道流の基本についての技術を修得されたい方 

9. 申し込み  別紙申込書にて 2023 年 2月 23 日（木）までに下記へご連絡ください 

 

 

 

 

 

             以上 

和道流空手道連盟北海道本部 事務局 （担当：永友 信士） 

〒061-1427 恵庭市美咲野 5 丁目 10-4 

TEL･FAX ： 0123-32-1292  携帯 ： 090-2072-2807 

Ｍａｉｌ ： wadoryu.hokkaido@gmail.com 


